
Środa Wielkopolska, dnia 20 maja 2020 r.  

Postępowanie LUKS/08/2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego p.n. "Zakup i dostawa 

materiałów drogowych”  

Nr postępowania: LUKS/08/2020 w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 

Lider Usług Komunalno-Samorządowych Sp. z o.o. 

z siedzibą w Środzie Wlkp. 

ul. Wiosny Ludów 3 

63 – 000 Środa Wielkopolska 

http://luks-sroda.pl 

tel. 61 285 40 68, fax. 61 285 23 19 

 

jako Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, niniejszym składam informacje z otwarcia ofert: 

I. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Zamówienia podstawowego: kwotę brutto:  291,51 zł 
 
Zamówienia objętego prawem opcji: kwotę brutto: 538.125,00 zł 

 

 

II. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, Cena, Termin wykonania dostawy 

zamówienia podstawowego od dnia zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego 

Oferta nr 1: 

Imię i nazwisko oraz nazwa (firma) wykonawcy: 

Jacek Jagodziński prowadzący działalność gospodarczą na podstawie wpisu do CEIDG pod firmą 

JOKER Jacek Jagodziński 

Adres miejsca wykonywania działalności: 

ul. Dębowa nr 26, 89-300 Wyrzysk 

 

Cena za realizację zamówienia podstawowego:  

256,00 zł netto  

Plus podatek VAT: 58,88 zł 

Kwota brutto:  314,88 zł 

Cena za realizację zamówienia objętego prawem opcji: 

511.780,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 117.709,40 zł 



Kwota brutto: 629.489,40 zł 

Termin wykonania dostawy zamówienia podstawowego od dnia zgłoszenia zapotrzebowania przez 

Zamawiającego: 48 godz. 

 

Oferta nr 2: 

Nazwa (firma) wykonawcy: 

Ryszard Przyjemski prowadzący działalność gospodarczą na podstawie wpisu do CEIDG pod firmą 

RYSZARD PRZYJEMSKI "ROADTEC LOGISTICS" 

Adres miejsca wykonywania działalności: 

ul. Homera 205, 60-461 Poznań 

 

Cena za realizację zamówienia podstawowego:  

217,46 zł netto  

Plus podatek VAT: 50,01 zł 

Kwota brutto:  267,47 zł 

Cena za realizację zamówienia objętego prawem opcji: 

410.301,46 zł netto 

Plus podatek VAT: 94.369,34 zł 

Kwota brutto:504.670,80 zł 

Termin wykonania dostawy zamówienia podstawowego od dnia zgłoszenia zapotrzebowania przez 

Zamawiającego: poniżej 24 godz. 

 

Oferta nr 3: 

Nazwa (firma) wykonawcy: 

KAS-BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Siedziba i adres siedziby: 

Środa Wielkopolska, ul. R. Berwińskiego 1, 63-000 Środa Wielkopolska 

 

Cena za realizację zamówienia podstawowego:  

220,28 zł netto  

Plus podatek VAT 50,66 zł  

Kwota brutto: 270,94 zł 

Cena za realizację zamówienia objętego prawem opcji: 

405.265,00 zł netto 

Plus podatek VAT: 93.210,95 zł 

Kwota brutto: 498.475,95 zł 

 

Termin wykonania dostawy zamówienia podstawowego od dnia zgłoszenia zapotrzebowania przez 

Zamawiającego: do 24 h 


